
PAJISJE DHE VEGLA PËR KOPSHT FARM
Brendi FARM është krijuar me qëllim të ofrimit të pajisjeve cilësore në fushën e produkteve për kopsht. 

Vetë fakti se me përkrahje dhe mbështetje na qëndron pas kompania botërore WURTH, kjo na shtyn të jemi 
të jashtëzakonshëm në cilësi dhe inovacion të produkteve. 

Linja FARM ofron asortiman të gjerë të pajisjeve dhe veglave për kopsht të cilat përmbushin të gjitha kërkesat e 
blerësve tanë. Secili artikull është rezultat i zgjidhjeve inovative dhe dizajnit modern. Veglat ergonomike lehtësojnë në 

masë të madhe punën ditore dhe ofrojnë ndjenjën e kënaqësisë në punë. 

Produktet përmbushin standardet më të larta botërore dhe kanë cilësi të vërtetuar pas së cilës qëndron kompania Wurth 
me përvojën e vet 70 vjeçare në tërë botën. Për produktet ofrojmë informatë të shpejtë dhe adekuate përfshi edhe 

këshilla për blerje. Servisi me punonjësit profesional është i gatshëm që në afatin më të shkurtë të mundshëm të 
evitojë problemet eventuale apo t’ju pajisë me pjesë rezervë origjinale. 

PRODUKTET FARM 
DO TA SHNDËRROJNË NË ARGËTIM SECILËN PUNË NË KOPSHT! 



FLM510

MBËRTHIM I BUTË
Mbështjellëse e butë në dorëza 
për punë të rehatshme me kositësen.

PËRSHTATJE E NIVELIT TË DORËZËS
Rregullim i lartësisë së dorëzës dhe palosje 
që mundëson transport dhe magazinim të lehtë.

IMTËSIM I BARIT
Bari i prerë mund të imtësohet
dhe shpërndahet nëpër tokë 
duke shërbyer si pleh
natyral. 

HEDHJE ANËSORE
Rregullim i këndit dhe nivelit të 
hedhjes anësore së barit. 



33

KOSITËSE MOTORIKE 
GL51KL-B
139cc Nr. Art: FLM510*
Karakteristikat teknike:
Motori Y139V, 139cc
Shtëpiza 20”shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 7”(rrotat e përparme)/7”(rrotat e pasme)
Kolektori hedhje anash
Rezervuari i karburantit 1L
Rezervuari i vajit 0,6L
Gjerësia e prerjes 51cm
Lartësia e prerjes 3-nivele të rregullimit të lartësisë
Sipërfaqja e prerjes 1100 m2

Lëvizja shtyhet me dorë
Vëllimi 139cc

KOSITËSE MOTORIKE  
GL51KL-E
125cc Nr. art: FLM510BS

Karakteristikat teknike:
Motori B&S 450E, 4-taktësh
Shtëpiza 20”Shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 7”(rrotat e përparme)/7”(rrotat e pasme)
Kolektori Hedhje anash e barit
Rezervuari i karburantit 0,85 L
Rezervuari i vajit 0,47L
Gjerësia e prerjes 51cm
Lartësia e prerjes 3-nivele të rregullimit të lartësisë
Sipërfaqja e prerjes 1100 m2

Lëvizja shtyhet me dorë
Vëllimi 125cc

KOSITËSE MOTORIKE 
GL51YHL-E
125cc Nr. art: FLM51010BS

Karakteristikat teknike:
Motori B&S 450E, 4-taktësh
Shtëpiza 20”shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 7”(rrotat e përparme)/10 (rrotat e pasme) 
Lartësia e prerjes 3-nivele të rregullimit të lartësisë
Kolektori Hedhje anash e barit
Rezervuari i karburantit 0,8L
Rezervuari i vajit 0,47L
Gjerësia e prerjes 51cm
Sipërfaqja e prerjes 1100m2

Lëvizja shtyhet me dorë
Vëllimi 125cc
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KOSITËSE MOTORIKE 
G42P-A
99cc Nr. art: FLM420K*
Karakteristikat teknike:
Motori T100V, 4-taktësh
Shtëpiza 17” shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 6”(rrotat e përparme)/7”(rrotat e pasme)
Gjerësia e prerjes 42cm
Lartësia e prerjes 2,5-7,5cm, 6-nivele të lartësisë; rregullim qendror
Kolektori Hedhje prapa e barit (në shportë-kolektor)
Kapaciteti i kolektorit 45L
Vetëshpëlarje Konektor i integruar fabrikisht në shtëpizë
Rezervuari i karburantit 0,8L
Rezervuari i vajit 0,45L
Sipërfaqja e prerjes 800 m2

Lëvizja shtyhet me dorë
Vëllimi 99cc

KOSITËSE MOTORIKE 
G46P-B
139cc Nr. art: FLM460K*
Karakteristikat teknike:
Motori Y139V, 4-taktësh
Shtëpiza 18”shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 7”(rrotat e përparme)/8”(rrotat e pasme)
Gjerësia e prerjes 46cm
Lartësia e prerjes 2,5-7,5cm, 6-nivele të lartësisë; rregullim qendror
Kolektori Hedhje prapa e barit (në shportë-kolektor)
Vetëshpëlarje Konektor i integruar fabrikisht në shtëpizë
Kapaciteti i kolektorit 65L
Rezervuari i karburantit 1,0L
Rezervuari i vajit 0,6L
Sipërfaqja e prerjes 1100 m2

Lëvizja shtyhet me dorë
Vëllimi 139cc

KOSITËSE MOTORIKE 
G46PL-E
125cc Nr. art: FLM4608BS

Karakteristikat teknike:
Motori B&S 450E, 4-taktësh
Shtëpiza 18”shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 7”(rrotat e përparme)/8”(rrotat e pasme)
Lartësia e prerjes 2,5-7,5 cm, 6-nivele të lartësisë; rregullim qendror
Kolektori Hedhje prapa e barit (në shportë), hedhje anash
Vetëshpëlarje Konektor i integruar fabrikisht në shtëpizë
Kapaciteti i kolektorit 65L
Rezervuari i karburantit 0,8L
Rezervuari i vajit 0,47L
Gjerësia e prerjes 46cm
Sipërfaqja e prerjes 1100 m2

Lëvizja shtyhet me dorë
Vëllimi 125cc
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KOSITËSE MOTORIKE 
G46S-B
139cc, vetëlëvizëse Nr. art: FLM461K*
Karakteristikat teknike:
Motori Y139V, 4-taktësh
Shtëpiza 18”shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 7”(rrotat e përparme)/8”(rrotat e pasme)
Gjerësia e prerjes 46cm
Lartësia e prerjes 2,5-7,5cm, 6-nivele të lartësisë; rregullim qendror
Kolektori Hedhje prapa e barit (në shportë)
Vetëshpëlarje Konektor i integruar fabrikisht në shtëpizë
Kapaciteti i kolektorit 65L
Rezervuari i karburantit 1,0L
Rezervuari i vajit 0,6L
Sipërfaqja e prerjes 1100 m2

Lëvizja vetëlëvizëse
Vëllimi 139cc

KOSITËSE MOTORIKE 
G51SHL-C
173cc, vetëlëvizëse Nr. art: FLM511K*
Karakteristikat teknike:
Motori Y173V, 4-taktësh
Shtëpiza 20”shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 8”(rrotat e përparme)/11”(rrotat e pasme) me kushineta
Gjerësia e prerjes 51cm
Lartësia e prerjes 2,5-7,5 cm, 6-nivele të lartësisë; rregullim qendror
Kolektori Hedhje prapa e barit (në shportë), hedhje anash
Vetëshpëlarje Konektor i integruar fabrikisht në shtëpizë
Kapaciteti i kolektorit 65L
Rezervuari i karburantit 1,0L
Rezervuari i vajit 0,6L
Sipërfaqja e prerjes 1500 m2

Lëvizja vetëlëvizëse
Vëllimi 173cc

KOSITËSE MOTORIKE 
G51SHL-B
173cc, vetëlëvizëse Nr. art: FLM511BS

Karakteristikat teknike:
Motor BS625S OHV, 4-taktësh
Shtëpiza 20”shtëpizë metalike
Përmasat e rrotëve 8”(rrotat e përparme)/11”(rrotat e pasme)
Gjerësia e prerjes 51cm
Lartësia e prerjes 2,5-7,5cm, 6-nivele të lartësisë; rregullim qendror
Kolektori Hedhje prapa e barit (në shportë), hedhje anash
Vetëshpëlarje Konektor i integruar fabrikisht në shtëpizë
Kapaciteti i kolektorit 65L
Rezervuari i karburantit 0,8L
Rezervuari i vajit 0,47L
Sipërfaqja e prerjes 1500 m2

Lëvizja vetëlëvizëse
Vëllimi 173cc
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FLM511ES

MBËRTHIM I BUTË
Mbështjellësi i butë në dorëz ofron
komfor dhe siguri në punë

PËRSHTATJE E LARTËSISË SË DORËZËS
Rregullim i lartësisë së dorëzëz si dhe palosje 
e saj për lehtësi transporti dhe magazinimi.

AGREGAT T575 
Motor i fuqishëm 3,0kW, 4-taktësh T575

KOLEKTOR I BARIT ME KAPACITET 65L
Vëllim i madh 65 L. I prodhuar nga plastika 
cilësore. Indikator i nivelit të barit në kolektor. 
Vërehet me lehtësi kur nevojitet ta zbrazni. 
Kahëzuesit e ajrit mbrojnë operatorin nga 
pluhuri. 

FUNKSION I VETËSHPËLARJES
Konektori i integruar fabrikisht në shtëpizën e 
kositëses mundëson shpëlarje të lehtë 
dhe efikase pas përdorimit. 

BLUARJE E BARIT
Imtësimi i plotë i barit të prerë 
mundëson plehërimin natyral. 

HUDHJE ANASH E BARIT
Përshtatja e këndit dhe nivelit 
mundëson funksion të shkëlqyer të 
hudhjes anësore të barit.

RISI
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KOSITËSE MOTORIKE 
G51SHL-B
173cc, vetëlëvizëse

KOSITËSE ME BATERI 
AW-LM3601

Nr. art: FLM511ES Nr. art: FLMA36V

Karakteristikat teknike:
Motori Y173V, 4-taktësh
Shtëpiza 20”shtëpizë metalike
Startimi startim elektrik
Përmasat e rrotëve 8”(rrotat e përparme)/11”(rrotat e pasme), ME KUSHINETA
Gjerësia e prerjes 50.8mm
Lartësia e prerjes 2,5-7,5cm, 6-nivele të rregullimit të lartësisë (qendror). 
Funksione shtesë Bluarje e barit
Kolektori Hudhje prapa (shporta-kolektori), hudhje anash
Vetëshpëlarje Konektor i integruar fabrikisht në shtëpizë
Kapaciteti i kolektorit 65L
Rezervuari i karburantit 1,0L
Rezervuari i vajit 0,6L
Sipërfaqja e prerjes 1500 m2

Lëvizja vetëlëvizëse
Vëllimi 173cc
Niveli i zhurmës 98dB(A)

Karakteristikat teknike:
Motori 36 V, 4 Ah
Gjerësia e prerjes 46 cm
Lartësia e prerjes 20-70 mm, 5-nivele të lartësisë (rregullim qendror)
Kapaciteti i kolektorit të barit 55 L
Kohëzgj. e punës me bateri 30 min
Rezervuari i vajit 0,6L
Përmasat e rrotëve 150/200 mm

Kohëzgjatja e karikimit të baterisë 40-50 min
Bateri Li-Ion  
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FLM511ES

MBËRTHIM I BUTË
Mbështjellësi i butë në dorëz ofron
komfor dhe siguri në punë

PËRSHTATJE E LARTËSISË SË DORËZËS
Rregullim i lartësisë së dorëzëz si dhe palosje 
e saj për lehtësi transporti dhe magazinimi.

AGREGAT T575 
Motor i fuqishëm 3,0kW, 4-taktësh T575

KOLEKTOR I BARIT ME KAPACITET 65L
Vëllim i madh 65 L. I prodhuar nga plastika 
cilësore. Indikator i nivelit të barit në kolektor. 
Vërehet me lehtësi kur nevojitet ta zbrazni. 
Kahëzuesit e ajrit mbrojnë operatorin nga 
pluhuri. 

FUNKSION I VETËSHPËLARJES
Konektori i integruar fabrikisht në shtëpizën e 
kositëses mundëson shpëlarje të lehtë 
dhe efikase pas përdorimit. 

BLUARJE E BARIT
Imtësimi i plotë i barit të prerë 
mundëson plehërimin natyral. 

HUDHJE ANASH E BARIT
Përshtatja e këndit dhe nivelit 
mundëson funksion të shkëlqyer të 
hudhjes anësore të barit.



FSAKUN

Adekuat për kositëse bari 
dhe pajisje tjera të programit FARM.

Nr. art: 58970650006*
VAJ TRIATHLON® FARM 4T SAE 30
0,6L

Nr. art: FSAKUN
ABSORBUES I VAJIT PËR KOSITËSE MOTORIKE
Vëllimi 1,6L

Pipetë për mbushje 
të vajit
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FREZË MOTORIKE 
FTQ360
139cc, 4-taktëshe

FREZË MOTORIKE - KULTIVATOR 
SR1Z-75
208cc, vetëlëvizëse

RROTË METALIKE 
për kultivator FMK750

PARMENDË ME NIVELE 
për kultivator FMK750

PARMENDË 
për kultivator FMK750

PARMENDË PËR NXJERRJE TË 
PATATEVE 
për kultivator FMK750

Nr. art: FMK360* Nr. art: FMK750*
Nr. art: FMKT750

Nr. art: FMKPP750

Nr. art: FMKP750

Nr. art: FMKPK

Karakteristikat teknike:
Motori OHV 1P65F, 3,0kW, 4-taktësh
Gjerësia e frezimit 370mm
Thellësia maksimale e frezimit 130mm
Rezervuari i karburantit 1,2L
Lëvizja vetëlëvizëse, përmes rrotullimit të frezës
Vëllimi 139cc

Karakteristikat teknike:
Motori SR170F, 4,2kW, 4-taktësh
Gjerësia e frezimit 800mm
Rezervuari i karburantit 3,6L
Rezervuari i vajit 0,6L
Marshet 2 para +1 prapa
Lëvizja me dorë, me ndihmën e rrotullimit të frezave
Vëllimi 208cc

FSAKUN

Adekuat për kositëse bari 
dhe pajisje tjera të programit FARM.

Nr. art: 58970650006*
VAJ TRIATHLON® FARM 4T SAE 30
0,6L

Nr. art: FSAKUN
ABSORBUES I VAJIT PËR KOSITËSE MOTORIKE
Vëllimi 1,6L

Pipetë për mbushje 
të vajit



F1600EI

PËRSHTATJE E LARTËSISË SË DORËZËS
Rregullim i lartësisë së dorëzës dhe palosje 
për lehtësi gjatë transportit dhe magazinimit. 

RREGULLIM QENDROR
I LARTËSISË SË PRERJES
SË BARIT

MBËRTHIM I BUTË
Mbështjellës i butë i dorëzave për 
operim të sigurtë dhe të rehatshëm të 
kositëses. 

KOLEKTOR PËR BAR
VËLLIM 50L
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KOSITËSE ELEKTRIKE 
ZF6124B, ZF6124C
1000W, 1200W induktive 

KOSITËSE ELEKTRIKE 
ZF6105A1
1000W, me karbonçina Nr. art: F1000EI/F1200EI*Nr. art: F1000EL*

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me en. elektrike 230V~50Hz
Gjerësia e prerjes 32 cm
Lartësia e prerjes 25/40/55mm, 3-nivele të rregullimit të lartësisë
Vëllimi i shportës (kolektorit) 35L
Fisha e prizës e integruar
Fuqia maksimale 1000W (F1000EI), 1200W (F1200EI)
Tipi i motorit me induksion (pa karbonçina)

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me en. elektrike 230V~50Hz
Gjerësia e prerjes 32 cm
Lartësia e prerjes 25/40/55mm, 3-nivele të rregullimit të lartësisë
Vëllimi i shportës (kolektorit) 35L
Fisha e prizës e integruar
Fuqia maksimale 1000W
Tipi i motorit me karbonçina

KOSITËSE ELEKTRIKE 
ZF6123B
1600W, induktive Nr. art: F1600EI*
Karakteristikat teknike:
Furnizimi me en. elektrike 230V~50Hz
Gjerësia e prerjes 38 cm
Lartësia e prerjes 20-65 mm, 5-nivele të rregullimit të lartësisë
Vëllimi i shportës (kolektorit) 50L
Fisha e prizës e integruar
Fuqia maksimale 1600W
Tipi i motorit me induksion (pa karbonçina)

RISI
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TRIMER ELEKTRIK 
QT6021
250W

TRIMER ELEKTRIK
QT6041
500WNr. art: F250E* Nr. art: F500E*

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me en. elekt. 230V/240 V~50 Hz
Gjerësia e prerjes 22 cm
Fuqia maksimale 250 W
Nr. maks. i rrotullimeve 13000 rrot/min
Diametri i fijes prerëse 1,0 mm
Gjatësia e kabllos 35 cm
Pranimi i tehut Shpejtmontues

TRIMER PËR BAR/GARDH TË GJELBËR ME 
BATERI  M1E-LD-115
3,6V

GËRSHËRË PËR DEGË, ME BATERI
7,2V

Nr. art: FZO3600E*

Nr. art: FMAG72

Karakteristikat teknike:
Tensioni i baterisë 3,6V
Kapaciteti i baterisë 1300 mAh
Gjatësia e tehut 100mm
Gjerësia e tehut 70mm
Distanca mes dhëmbëve 8mm
Kohëzgjatja e karikimit të baterisë 3-5h
Pranimi i tehut Shpejtmontues

Karakteristikat teknike:
Kapaciteti prerës 15 min (dru i fortë)
 20 min (dru i butë)
Bateria Li-Ion / 7,2 V d.c. / 1,5 Ah
Koha e karikimit 3~5 h

ZGJATUES TELESKOPIK I GËRSHËRËVE PËR DEGË
7,2V Nr. art: FMAG72TN

Zgjatues për gërshërët e 
degëve, 320cm

 

RISI

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me en. elekt. 230V/240 V~50 Hz
Gjerësia e prerjes 29 cm
Fuqia maksimale 500 W
Nr. maks. i rrotullimeve 9600 rrot/min
Diametri i fijes prerëse 1,4 mm
Gjatësia e kabllos 35 cm
Pranimi i tehut Shpejtmontues



FT52PAV

SISTEM KUNDËR VIBRIMIT
Mbështjellësi i butë i dorëzave ofron 
përdorim komfor dhe të sigurtë. 

PËRSHTATJE E LARTËSISË SË DORËZËS
Rregullim i lartësisë së dorëzës dhe palosje 
e saj gjatë transportit apo magazinimit. 

MONTIM I SHPEJTË 
I FIJES PRERËSE
Montim i lehtë dhe praktik 
i fijes prerëse.
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TRIMER ME MOTOR BENZINE 
AW-BC430
42,7cc, 1,25kW Nr. art: FT43P*

NJËPJESËSH DYPJESËSH

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Raporti i përzierjes benzin:vaj Benzin : 2T vaj (40:1)
Tipi i boshtit Njëpjesësh, i fortë 1500mm
Tehu metalik (3T)
Rezervuari i karburantit 0,95L
Tipi i motorit IE40F-5
Gjerësia e prerjes 44cm
Fuqia maksimale 1,25kW
Vëllimi 42,7cc
Nr. maksimal i rrotullimeve 7000 rrot/min

TRIMER ME MOTOR BENZINE 
CG-KW-520
52cc, 1,6kW Nr. art: FT52*
Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Raporti i përzierjes benzin:vaj Benzin : 2T vaj (40:1)
Tipi i boshtit Dypjesësh, i fortë 1500mm
Tehu metalik (3T)
Rezervuari i karburantit 1,2L
Tipi i motorit CG-KW-520
Gjerësia e prerjes 44cm
Fuqia maksimale 1,6kW
Vëllimi 52cc
Nr. maksimal i rrotullimeve 7500 rrot/min

BOSHT  
DYPJESËSH
Paloset lehtë
Diametri i boshtit 26 mm



NJËPJESËSH NJËPJESËSH

DORËZ
ANTIVIBRIM

POZICIONIM I DORËZËS 
DHE KOMANDAVE

Montim i lehtë dhe i 
shpejtë i fijes prerëse.

Montim i lehtë dhe i 
shpejtë i fijes prerëse.

Ripozicionim i lehtë i 
dorëzës dhe komandave.

TRIMER ME MOTOR BENZINE 
AW-BC520
52cc, 2-taktësh Nr. art: FT52PAV

Karakteristikat teknike:
Motori 2-takësh, c
Raporti i përzierjes benzin:vaj Benzin : 2T vaj (40:1)
Tipi i boshtit Njëpjesësh, i fortë 1500mm
Tehu metalik (3T)
Rezervuari i karburantit 1,2L
Tipi i motorit IE44F-5
Gjerësia e prerjes 44cm
Fuqia maksimale 1,6kW
Vëllimi 52cc
Nr. maksimal i rrotullimeve 7500 rrot/min

MBUSHJE E 
SHPEJTË

MBUSHJE E 
SHPEJTË

TRIMER ME MOTOR BENZINE 
AW-BC520
52cc, 2-taktësh Nr. art: FT52P

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Raporti i përzierjes benzin:vaj Benzin : 2T vaj (40:1)
Tipi i boshtit Njëpjesësh, i fortë, 1500mm
Tehu Metalik (3T) 
Rezervuari i karburantit 1,2L
Tipi i motorit 1E44F-5
Gjerësia e prerjes 44cm
Fuqia maksimale 1,6 kW
Vëllimi 52 cc
Nr. maksimal i rrotullimeve 7500 rrot/min
Diametri i boshtit 28mm
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SHKUNDËS MOTORIK PËR VJELJE 
AS01ZG

TRIMER MOTORIK - FREZË 
HY-GT580Nr. art: FTTG53 Nr. art: FT52DFR

Karakteristikat teknike:
Vëllimi i motorit 53.2 cc kawasaki
Fuqia 2.0 kw (2.7 Kuaj fuqi - KF)
Tipi i boshtit Njëpjesësh
Rezervuari i karburantit 1.1 L
Nr. maksimal i rrotullimeve 10000 rrot/min

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, Ftohje me ajër
Raporti i përzierjes benzin:vaj Benzin : 2T vaj (40:1)
Rezervuari i karburantit 1,2L
Tipi i motorit HY-GT580
Fuqia maksimale 1,45kW
Vëllimi 52cc
Nr. maksimal i rrotullimeve 7000 rrot/min
Diametri i boshtit 26mm
Tehu Freza dhe koka e trimerit

MAX 4,5 m

40 mm

Nr. art: FTDKU
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KOKA E TRIMERIT MOTORIK
M10

FIJE PËR TRIMER (PRERJE TË BARIT)
PROFIL RRETHOR

FIJE PËR TRIMER (PRERJE TË BARIT)
PROFIL KATROR

FIJE PËR TRIMER (PRERJE TË BARIT)
NË RROTULL, PROFIL RRETHOR DHE KATROR

KOKA E TRIMERIT MOTORIK
MONTIM I SHPEJTË I FIJES

KOKA E TRIMERIT MOTORIK
 

KOKA E TRIMERIT MOTORIK
MONTIM I SHPEJTË I FIJES, I PËRFORCUAR

Fileta Nr. art:
M10 MTBG10
M10 PMTBG10
  
Profesional (PMTBG)  
Për fije prerëse 2mm deri 3mm  
  
  

Dimensionet Nr. art:
1,3mmx15m HC201315*1,6 mmx15m HC201615*2,0 mmx15m HC202015*2,0 mmx30 m HC202030*2,4mmx15m HC202415*2,7mmx15m HC202715*3,0mmx15m HC203015*3,0mmx30m HC203030*

Dimensionet Nr. art:
2,0mmx15m HC102015*2,4mmx15m HC102415*2,7mmx15m HC102715*3,0mmx15m HC103015*

Dimensionet Nr. art:
2,4mmx500m, rrethor HC2024500
2,7mmx500m, rrethor HC2027500
2,4mmx500m, katror HC1024500
2,7mmx500m, katror HC1027500

Fileta Nr. art:
M10 A1*  
Për fije prerëse 2mm deri 3mm  
Montim i shpejtë i fijes.  
  
  

Fileta Nr. art:
M10 A5*  
Për fije prerëse 2mm deri 3mm  

 
  
  

Fileta Nr. art:
M10 A10*  
Për fije prerëse 2mm deri 3mm  
Montim i shpejtë i fijes.  
I përforcuar  
  

E prodhuar nga polimeri i 
kualitetit të lartë;
E qëndrueshme ndaj kon-
sumimit dhe shkrirjes;
Seksion - profil rrethor;
E bardhë.

E prodhuar nga polimeri i 
kualitetit të lartë;
E qëndrueshme ndaj kon-
sumimit dhe shkrirjes;
Seksion - profil katror;
E bardhë.
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MBROJTËS NË KOKËN E TRIMERIT
PËR TRIMERËT MOTORIK FT

MBROJTËSE PËR FYTYRË “HOBBY”

Mbrojtës në kokën e trimerit motorik të serisë FT. 
Kompatibiliteti: FT

Shtëpizë e startuesit të trimerit motorik. Seria FT. 
Kompatibiliteti: FT

Nr. art: FSTIT

Nr. art: FTSTITNIK

Nr. art: FTSTARTER Nr. art: 5899103002* Nr. art: 5899300024*

Nr. art: 5899103001*

SHTËPIZË E STARTUESIT
PËR TRIMERËT MOTORIK FT

SYZE MBROJTËSE 
CLASSIC

SYZE MBROJTËSE 
LARGO

ANTIFON 
EIRENE



FWP50

Nr. art: FWP50*

POMPË UJI 
WP50
163cc, 4-taktësh

Karakteristikat teknike:
Motori
Tipi i motorit
Vëllimi i cilindrave
Fuqia e motorit
Rezervuari i karburantit
Rezervuari i vajit
Qarkullimi maksimal i ujit
Distanca maks. e pompimit të ujit
Thellësia maks. e nxjerrjes së ujit
Diametri hyrja/dalja
Startimi

    4-taktësh, ftohje me ajër
    JP168
    163 cc
    4,0 kW / 3600 rrot/min
    3,6 L
    0,6 L
    35.000 l/h
    26m
    8m
    50mm (2”)
    manual
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POMPË UJI 
QGZ25-30
40,2cc, 2-taktësh Nr. art: FWP1

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Tipi i motorit 1E40F-6
Vëllimi i cilindrave 40,2 cc
Fuqia e motorit 1,45 kW / 7000 rrot/min
Rezervuari i karburantit 0,95 L
Prurja maksimale e ujit 8.000 l/h
Distanca maks. e pompimit të ujit 30m
Thellësia maks. e nxjerrjes së ujit 8m
Diametri i hyrjes /daljes 25,4mm (1”)
Startimi manual

GYP PËR POMPË UJI 
GYP PVC, PËR POMPË UJI FWP50

LIDHËSE PËR GYPIN E POMPËS SË UJIT
PREJ ALUMINI

SONDË PËR POMPË UJI 
PREJ ALUMINI

GYP PËR POMPË UJI
PËR POMPËN FWP50

Dimensionet Nr. art:
2”x100mx1.2mm FCNPVC2100

Dimensionet Nr. art:
2” FALC2

Dimensionet Nr. art:
2” FALP2

Dimensionet Nr. art:
2”x15m FCNF215
2”x30m FCNF230

PVC;
Trashësia e murit të gypit 1.2mm;
Shtypja: deri 4 bar;
Gypi është kompatibil me 
pompën e ujit  FWP50.

Prej alumini;
Kompatibile me pompën e 
ujit FWP50.

Prej alumini
Kompatibile me pompën e 
ujit FWP50.

“Gyp i zjarrfikësit”;
Shtypje deri 13bar;
Gypi është kompatibil me 
pompën e ujit FWP50.
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MBUSHJE FILTRI PW 
PËR FILTRIM MEKANIK

SHTËPIZË FILTRI 
KRISTAL T1”
KRISTAL T1”, JO TRANSPARENT

SHTËPIZË FILTRI 
KRISTAL T1”
DYSHE

MBUSHJE FILTRI PP 
PËR FILTRIM MEKANIK

MBUSHJE FILTRI RCG 
PËR FILTRIM KIMIK
KARBON AKTIVNr. art: FAPW

Nr. art: KFK1 Nr. art: KFK1D

Nr. art: FAPP Nr. art: FARCG

Kompatibiliteti:
Shtëpiza KRISTAL T1
Karakteristikat:
Mbrojtje nga papastërtitë mekanike 
të përmasave deri 3 mikrona.

Fileta e brendshme:
1”, 3/4”, 1/2”
Karakteristika:
Për pastrim të ujit me anë të filtrimit mekanik;
Për përdorim në prurje maksimale deri 400L/h;
Kyçje prej tunxhi;
Transparent - për kontroll vizual të kontaminimit të filtrit;
Jo transparent - për instalime në vende të ekspozuara dritës;
Polipropilen-ABC:
Vjen komplet me çelës dhe mbajtës muri me fileta
Unazë hermetizuese EDM;
Shtypja maksimale 0,8 mPa;
Mund të përdoret në ujë me temp. maksimale deri 40 C;

Fileta e brendshme:
1”, 3/4”, 1/2”
Karakteristikat:
E përshtatshme për përdorim në vende ku instalohet  
lidhje e disa filtrave punues;
Për pastrim të ujit me anë të filtrimit mekanik;
Transparent - për kontrollim vizual të kontaminimit të filtrit;
Valvulë për lirim të presionit;
Polipropilen-ABC:
Vjen në komplet me çelës dhe mbajtës muri me fileta;
Unazë hermetizuese EDM
Shtypja maksimale 0,8 mPa;     
Mund të përdoret në ujë me temp. maksimale deri 40 C;

Kompatibiliteti:
Shtëpizë  KRISTAL T1
Karakteristikat:
Mbrojtje nga papastërtitë mekanike.

Kompatibiliteti:
Shtëpizë KRISTAL T1
Karakteristikat:
Mbrojtje nga papastërtitë kimike.



FPN750

PËR UJË TË PAPASTËR

PRURJA MAKSIMALE E UJIT
14000 l/h

DISTANCA MAKSIMALE 

E POMPIMIT TË UJIT
7,5m

THELLËSIA MAKSIMALE E 

NXJERRJES SË UJIT
8m
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POMPË ME PLUSKUES, PËR UJË TË PASTËR 
ZSPQ400-D1
400W, 7500 L/h

POMPË ME PLUSKUES, PËR UJË TË PAPASTËR  
NSPW550-A
550W, 12000 L/h

POMPË ME PLUSKUES, PËR UJË TË PAPASTËR 
NSPW750-A
750W, 14000 L/hNr. art: FPC400* Nr. art: FPN550* Nr. art: FPN750*

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V- 50 Hz
Fuqia hyrëse e motorit 400W
Prurja maksimale e ujit 7500 l/h
Distanca maksimale e pompimit 6,0 m
Thellësia maksimale e nxjerrjes së ujit 7,0 m
Lloji i ujit që pompohet për ujë të pastër
Diametri maksimal i grimcave 4mm
Gjatësia e kabllos 10 m
Shtëpiza e pompës plastike
Temp. maksimale e ujit që pompohet 35˚C
Për diametër gypi 1“, 1/4“, 1/2“

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V- 50 Hz
Fuqia hyrëse e motorit 550W
Prurja maksimale e ujit 12000 l/h
Distanca maksimale e pompimit 6,5 m
Thellësia maksimale e nxjerrjes së ujit 8 m
Lloji i ujit që pompohet për ujë të papastër
Diametri maksimal i grimcave 20 mm
Gjatësia e kabllos 10 m
Shtëpiza pumpe plastike
Temp. maksimale e ujit që pompohet 35˚C
Për diametër gypi 1“, 1/4“, 1/2“

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V- 50 Hz
Fuqia hyrëse e motorit 750W
Prurja maksimale e ujit 14000 l/h
Distanca maksimale e pompimit 7,5 m
Thellësia maksimale e nxjerrjes së ujit 8 m
Lloji i ujit që pompohet për ujë të papastër
Diametri maksimal i lejuar i grimcave 20 mm
Gjatësia e kabllos 10 m
Shtëpiza e pompës plastike
Temp. maksimale e ujit që pompohet 35˚C
Për diametër gypi 1“, 1/4“, 1/2“

FPN750

PËR UJË TË PAPASTËR

PRURJA MAKSIMALE E UJIT
14000 l/h

DISTANCA MAKSIMALE 

E POMPIMIT TË UJIT
7,5m

THELLËSIA MAKSIMALE E 

NXJERRJES SË UJIT
8m
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POMPË UJI PËR KOPSHT 
NGP1000-B
1000W, 3500 L/h

POMPË ELEKTRIKE CENTRIFUGALE 
1,5”
1100 W

HIDROFOR  
ZGP1000-INOX-PC
1000W, 3600 L/hNr. art: FBP1000* Nr. art: FWPC1100E Nr. art: FBPH1000*

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V- 50 Hz
Fuqia hyrëse e motorit 1000W
Prurja maksimale e ujit 3500 l/h
Distanca maksimale e pompimit të ujit 44 m
Thellësia maksimale e nxjerrjes së ujit 8 m
Lloji i ujit që pompohet i papastër
Gjatësia e kabllos 1,2 m
Shtëpiza e pompës INOX
Shtypja punuese maksimale 4,4 bar
Për diametër gypi 1“

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me en. elektrike 230V- 50 Hz
Fuqia hyrëse e motorit 1100W
Lloji i ujit që pompohet i pastër
Për diametër gypi 1,5“

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V- 50 Hz
Fuqia hyrëse e motorit 1000W
Prurja maksimale e ujit 3500 l/h
Lartësia maksimale e pompimit të ujit 44 m
Thellësia maksimale e nxjerrjes së ujit 8 m
Lloji i ujit që pompohet i papastër
Shtëpiza e pompës INOX
Gjatësia e kabllos 1,2m
Vëllimi i enës-kazanit 19L
Shtypja punuese maksimale 4,4 bar
Për diametër gypi 1“
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POMPË UJI 
ELEKTRIKE, 300W

POMPË UJI, PERIFERIKE 
TORRENT 100

POMPË UJI, PERIFERIKE 
TORRENT 150

Nr. art: TP01252* Nr. art: PPPA100 Nr. art: PPPA150

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 220V~50Hz
Fuqia 300W
Prurja maksimale 1100 lit/h
Thellësia maksimale e nxjerrjes 8m
Distanca maksimale e pompimit 50m
Lloji i ujit që pompohet i pastër
Gjatësia e kabllos 10m

Karakteristikat teknike:
Fuqia 750W
Thellësia maksimale e nxjerrjes së ujit 15m (20)m
Kyçja 1”
Prurja maksimale 45 l/min
Ndryshimi maksimal i lartësisë 60m
Materiali i trupit të pompës INOX
Njësi komplete me kabllo

Karakteristikat teknike:
Fuqia 1100W
Thellësia maksimale e nxjerrjes së ujit 15m (20)m
Kyçja 1”
Prurja maksimale 50 l/min
Ndryshimi maksimal i lartësisë 90m
Materiali i trupit të pompës INOX
Njësi komplete me kabllo



FPP2200E

SHTYPJA
120-150 bar

ENA PËR PASTRUES

FUQIA E  MOTORIT
2200W



PAJISJE PËR LARJE ME PRESION (AUTOLARJE-LAVAZH)  
LT504-1800B
1800W

PAJISJE PËR LARJE ME PRESION (AUTOLARJE-LAVAZH)  
LT304-1400B
1400W Nr. art: FPP1800E*Nr. art: FPP1400E

Karakteristikat teknike:
Fuqia e motorit 1800W
Shtypja nominale 100 bar
Shtypja maksimale 130 bar
Qarkullimi nominal 6L/min.
Qarkullimi maksimal 7L/min.
Pajisjet shtesë pistolete me gyp

Karakteristikat teknike:
Fuqia e motorit 1400W
Shtypja nominale 80 bar
Shtypja maksimale 110 bar
Qarkullimi nominal 5,5L/min.
Pajisjet shtesë pistolete me gyp

27
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FPP2200E

SHTYPJA
120-150 bar

ENA PËR PASTRUES

FUQIA E  MOTORIT
2200W
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PAJISJE PËR LARJE ME PRESION (AUTOLARJE-LAVAZH)  
LT704-2200B
2200W Nr. art: FPP2200E*

Karakteristikat teknike:
Fuqia e motorit 2200W
Shtypja nominale 120 bar
Shtypja maksimale 150 bar
Qarkullimi nominal 6,5L/min.
Qarkullimi maksimal 7,5L/min.
Pajisjet shtesë pistoletete me gyp

PISTOLETË REZERVË 
PËR PAJISJEN FPP1800E

Kompatibiliteti
FPP1800E

Nr. art: FPPG1800E*

PISTOLETË REZERVË 
PËR PAJISJEN FPP2200E

Kompatibiliteti
FPP2200E

Nr. art: FPPG2200E*

GYP REZERVË
PËR PAJISJEN FPP1800E

GYP REZERVË
PËR PAJISJEN FPP2200E

Kompatibiliteti
FPP2200E

Kompatibiliteti
FPP1800E

Nr. art: FPPH1800E*

Nr. art: FPPH2200E*
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GJENERATOR 
JP3000
163cc, 4-taktësh

GJENERATOR 
JP7000
389cc, 4-taktësh

VINÇ HIDRAULIK MANUAL 
2t, 3tNr. art: FJP3000* Nr. art: FJP7000* Nr. art: 5997715401*

5997715402*

Karakteristikat teknike:
Motori 4-taktësh, ftohje me ajër
Tipi i motorit JP168
Vëllimi i cilindrave 163 cc
Fuqia e motorit 4,0 kW / 3600 rrot/min
Rezervuari i karburantit 15,0 L
Rezervuari i vajit 0,6 L
Fuqia nominale 2000W
Fuqia nominale maksimale 2200W
Perioda punuese 12,5h
Furnizimi me energji elektrike 230 V - 50/60Hz
Startimi manual

Karakteristikat teknike:
Motori 4-takësh, ftohje me ajër
Tipi i motorit JP188
Vëllimi i cilindrave 389 cc
Fuqia e motorit 9,5kW / 3600 rrot/min
Rezervuari i karburantit 25,0 L
Rezervuari i vajit 1,1 L
Fuqia nominale 5000W
Fuqia nominale maksimale 5500W
Perioda punuese 10h
Furnizimi me energji elektrike 230 V - 50/60Hz
Startimi manual dhe elektrik

Karakteristikat teknike:
Kapaciteti bartës 2t (5997715401), 3t (5997715402)
Dimensionet 550x1200mm (5997715401, 5997715402)
Pesha Neto 65-68kg(5997715401), 72-75kg (5997715402)
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KOMPRESOR 
24L 
BM20-24

KOMPRESOR 
50L 
BM20-50Nr. art: FK24N* Nr. art: FK50N*

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me en. elektrike 230V- 50Hz
Fuqia 1500W
Numri i rrotullimeve 2850 /min
Kapaciteti në dalje 180 L/min
Shtypja maksimale 8 bar
Kapaciteti i bombolës 24L

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V- 50Hz
Fuqia 1500W
Numri i rrotullimeve 2850 /min
Kapaciteti në dalje 180 L/min
Shtypja maksimale 8 bar
Kapaciteti i bombolës 50L
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KOMPRESOR 
100L ZBV-100
2200W, 100L Nr. art: FK100N Nr. art: FKPMC* Nr. art: FKDP*

Gjatësia e gypit 5m Nr. art: FKSET5*
Gjatësia e gypit  10m Nr. art: FKSET10*

Gjatësia e gypit 5m Nr. art: FKSC5*
Gjatësia e gypit  10m Nr. art: FKSC10*

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V- 50 Hz
Fuqia 2200W
Numri i rrotullimeve 2850 min -1
Shtypja maksimale 8 bar
Kapaciteti i bombolës 100L
Pesha 65kg.

SET PËR PNEUMATIK 
PISTOLETE, FRYRËSE, GYP

PISTOLETE
ME MANOMETËR DHE GYP

FRYRËSE PNEUMATIKE 
ME EKSTENZION NË SET

GYP SPIRAL PËR AJËR 
ME KONEKTOR

Komplet i vazhduesve të ndryshëm;
Kompatibil me kompresorët FK24 dhe FK50

E përshtatshme për fryerje të gomave-pneumatikëve;
Gjatësia 5 dhe 10m;
Kompatibil me kompresorët FK24 dhe FK50

Set i aksesorëve shtesë për kompresor;
Përmban pistolete, fryrëse dhe gyp;
Kompatibil me kompresorët FK24 dhe FK50

Pistolete për kompresor;
Për fryerje me pneumatik;
Me manometër dhe gyp;
Kyçje për valvulë të gomave të autos;
Kompatibil me kompresorët FK24 dhe FK50



F2218P

1x                 

1x                NË MODELET ME SHENJËN P

ZINXHIRI + SHPATA

ZINXHIRI + SHPATA

EASY
START
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MOTORSHARRË ME BENZIN 
AW-CS8520
45cc, 2,5KF, OREGON 18”

MOTORSHARRË ME BENZIN 
AW-CS8520
52cc, 3,0KF, OREGON 18”Nr. art: F1818P Nr. art: F2218P

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Përzierja benzin-vaj Benzin pa plumb : 2T vaj, 40:1
Vëllimi i motorit 45cc
Fuqia maksimale 1,8kW
Inkrementi i zinxhirit... 0,325”x 0,058”OREGON
Shpata e zinxhirëve OREGON 45 cm - 18”
Siguria Bllokadë automatike
Pompa e vajit Automatike, e kalibrueshme
Rezervuari 0,55 lit.
Pesha 7,9 kg

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Përzierja benzin-vaj Benzin pa plumb : 2T vaj, 40:1
Vëllimi i motorit 52cc
Fuqia maksimale 2,2kW
Inkrementi i zinxhirit 0,325”x 0,058”OREGON
Shpata e zinxhirëve 45cm-18”
Siguria Bllokadë automatike
Pompa e vajit Automatike, e kalibrueshme
Startimi Easy Start System
Rezervuari 0,55 lit.
Pesha 7,9 kg

F2218P

1x                 

1x                NË MODELET ME SHENJËN P

ZINXHIRI + SHPATA

ZINXHIRI + SHPATA

EASY
START
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MOTORSHARRË ME BENZIN 
YD-KW05-45
45cc, 2,5KF

MOTORSHARRË ME BENZIN 
AW-CS8520
52cc, 3,0KFNr. art: F1818 Nr. art: F2218*

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Përzierja benzin-vaj Benzin pa plumb : 2T vaj, 40:1
Vëllimi i motorit 52cc
Fuqia maksimale 2,2kW
Inkrementi i zinxhirit 0,325”x 0,058
Shpata e zinxhirit 45cm-18”
Siguria Bllokadë automatike
Pompa e vajit Automatike, e kalibrueshme
Startimi Sistem “Easy Start”
Rezervuari 0,55 lit.
Pesha 7,9 kg

Karakteristikat teknike:
Motor 2-taktësh, ftohje me ajër
Përzierja benzin-vaj Benzin pa plumb : 2T vaj, 40:1
Vëllimi i motorit 45cc
Fuqia maksimale 1,8kW
Inkrementi i zinxhirit 0,325”x 0,058
Shpata e zinxhirit 45cm-18”
Siguria Bllokadë automatike
Pompa e vajit Automatike,  e kalibrueshme
Rezervuari 0,55 lit.
Pesha 6,5 kg
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VAJ TRIATHLON® FARM
2T SAFETYMIX
0,1 l

Vaj sintetik modern për motorë dytaktësh, i prodhuar nga 
vaji bazë i rafinuar dhe aditivët e performansës së lartë. 
Posaçërisht i përshtatshëm për kositëse bari dhe makineri 
tjera nga prodhuesi FARM.

Vaj mineral i performansës së lartë i cili përdoret për 
lubrifikim të zinxhirëve dhe kanalit të shpatës së zinxhirëve 
të motorsharrës. 

Nr. art: 58970550001* Nr. art: 5897057001

VAJ TRIATHLON FARM
PËR ZINXHIRË TË MOTORSHARRAVE
1 litër

58970550001

SHPATË PËR MOTORSHARRË
.325”” 1.5
36 DHËMBË

KANDELE PËR MOTORSHARRË
PËR MOTORSHARRA FARM 

ZINXHIRË PËR MOTORSHARRË 
RRETHOR  
.325”” 1.5

Tipi Nr. art:
.325”” 1.5 MDAMAC
  
  
  

Kompatibiliteti Nr. art:
F1818 MDA4*F1818P  
F2218  
F2218P  
F2220  
  
  

Tipi Nr. art:
3/8”, 1.3mm, 28.5 dhëmbë PICO MDL28
.325”1.5mm, 33 dhëmbë MDL33
.325”1.5mm, 36 dhëmbë MDL36
.325”1.5mm, 38 dhëmbë MDL38

Përshkrimi:  
Të prodhuar nga çeliku i kualitetit të lartë;
Majat e teheve të kalitura me induksion;
Të qëndrueshme ndaj konsumimit;
Kompatibile me motorsharrat F2220 dhe FARM20E.

LIMË PËR ZINXHIRË TË MOTOR-
SHARRËS
e rrumbullaktë

ÇELËS PËR KANDELE
21x19

Dimensionet: Nr. art::
3,5mm T0035*4,0mm T0040*4,5mm T0045*4,8mm T0048*5,2mm T0052*5,5mm T0055*
Përshkrimi:
E prodhuar nga çeliku i përforcuar;  
Sipërfaqet e kalitura me induksion;  
Finish me fosfat.

Tipi Nr. art:
21x19 MDAKLJUC21*  
Përshkrimi  
I përshtatshëm për montim/demontim të kandeleve të 
të gjitha modeleve FARM të motorsharrave
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MOTORSHARRË ELEKTRIKE
SF7J11
2000W Nr. art: FARM20E*
Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V/240V~50Hz
Gjatësia e kabllos 25cm
Gjatësia e shpatës 16”
Fuqia maksimale 2000W
Rezervuari i vajit 220ml
Shpejtësia e zinxhirit 12m/s

TRIMER ELEKTRIK PËR GARDH TË GJELBËR 
M1E-DU29-550
550W Nr. art: FZO550E*
Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V~50Hz
Gjatësia e shpatës (tehut) 45cm
Thellësia e dhëmbëve të tehut 22mm
Trashësia maksimale e prerjes 14mm
Gjatësia e kabllos 25cm
Fuqia maksimale 550W
Nr. i rrot. pa ngarkesë 1600 min

SHARRË ELEKTRIKE PËR DEGË 
SF7J302
710W, teleskopike Nr. art: F710E*
Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V~50Hz
Diametri maksimal i prerjes 2,5cm
Lartësia maksimale e prerjes 4,5m
Gjatësia e boshtit teleskopik 3m
Tipi i zinxhirëve 3/8 PICO
Fuqia maksimale 710W

MAX 4,5 m
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AJËRFRYRËS ELEKTRIK PËR GJETHE 
QT6267
2800W

AJËRFRYRËS MOTORIK PËR GJETHE  
EB260A
25,4cc, 2-taktësh

Nr. art: F2800E

Nr. art: FMD36

Karakteristikat teknike:
Furnizimi me energji elektrike 230V~50Hz
Shpejtësia maksimale, në punë pa ngarkesë 14000 rrot/min
Shp. maks. e fryerjes/thithjes 270km/h
Vëllimi maks. i fryerjes/thithjes 13,2m/min.
Vëllimi i thesit të gjetheve 35L
Fuqia maksimale 2800W

Karakteristikat teknike:
Motori 1E34F, 0,75kW, 2-taktësh
Startimi manual, me litar
Shpejtësia maks. e fryerjes 70m/s
Vëllimi maksimal i fryerjes 0,2 m/s
Rezervuari i karburantit 0,45L
Vëllimi 25,4cc
Niveli i zhurmës 98dB(A)

MOTOR PËR SHPIM TË VRIMAVE  
GD-KW-490
50 cc, 2-taktësh

TURJELË PËR MOTORIN SHPUES TË VRIMAVE

Nr. art: FBR50*
Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, Ftohje me ajër
Nr. maksimal i rrotullimeve 7500 rrot/min
Diametri i turjelës 200mm
Rezervuari i karburantit 1,2L
Fuqia maksimale 1,65kW
Vëllimi 50cc

Karakteristikat: 
Prodhuar prej çeliku;
Diametri 100, 150 dhe 250mm;
I përshtaten motorit FBR50;
Ngjyrë e zezë.

Diametri: Nr. art.:
100mm FBB100*
150mm FBB150
250mm FBB250



MOTORNI BUŠAČ RUPA  
GD-KW-490
50 cc, dvotaktni

BURGIJE ZA MOTORNI BUŠAČ RUPA

Nr. art: FBR50

Karakteristikat teknike:
Motor 2-taktni, Ftohje me ajër
Nr. maksimal i rrotullimeve 7500 rrot/min
Prečnik burgije 200mm
Rezervuari i karburantit 1,2L
Fuqia maksimale 1,65kW
Vëllimi 50cc

Brojevi artikala: Prečnik:
FBB100 100mm
FBB150 150mm
FBB250 250mm
Opis: Izrađene od čelika;

Prečnika 100, 150 i 250mm;
Odgovaraju motornom bušaču rupa FBR50;
Finiš u crnoj boji.

FAP16N

SHTYPJA PUNUESE
0,15-0,4 Mpa

VËLLIMI I REZERVUARIT

16L

MANUALE

2 në1
ME BATERI

BATERIA
8A/h



POMPË SPËRKATËSE DORE
2L

POMPË SPËRKATËSE SHPINE
12L

POMPË SPËRKATËSE SHPINE
5L

POMPË SPËRKATËSE SHPINE
16L

POMPË SPËRKATËSE SHPINE
10L

Nr. art: FPS2*

Nr. art: FPS12*

Karakteristikat teknike:
Vëllimi i rezervuarit 2,0L
Shtypja punuese 0,15-0,3Mpa
Kapaciteti 0,5-0,6 L/min.
Vrima 10mm
Temperatura për punë 5°C deri 35°C
Materiali i vrimës tunxh
Pesha 0,31kg

Karakteristikat teknike:
Vëllimi i rezervuarit 12,0L
Shtypja punuese 0,2-0,3Mpa
Kapaciteti 0,7-1,5 L/min.
Vrima 5-7mm
Temperatura për punë 5°C deri 35°C
Materiali i vrimës PP
Pesha 2,0kg

Nr. art: FPS5*

Nr. art: FPS16*

Karakteristikat teknike:
Vëllimi i rezervuarit 5,0L
Shtypja punuese 0,15-0,3Mpa
Kapaciteti 0,6-0,7 L/min.
Vrima 6,5mm
Temperatura për punë 5°C deri 35°C
Materiali i vrimës PP
Pesha 1,0kg

Karakteristikat teknike:
Vëllimi i rezervuarit 16,0L
Shtypja punuese 0.2-0.3Mpa
Kapaciteti 0,7-1,5 L/min.
Vrima 5-7mm
Temperatura për punë 5°C deri 35°C
Materiali i vrimës PP
Pesha 2,0kg

Nr. art: FPS10*
Karakteristikat teknike:
Vëllimi i rezervuarit 10,0L
Shtypja punuese 0,15-0,3Mpa
Kapaciteti 0,5-0,7 L/min.
Vrima 6,5mm
Temperatura për punë 5°C deri 35°C
Materiali i vrimës PP
Pesha 1,35kg
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FAP16N

SHTYPJA PUNUESE
0,15-0,4 Mpa

VËLLIMI I REZERVUARIT

16L

MANUALE

2 në1
ME BATERI

BATERIA
8A/h
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SPËRKATËSE ME BATERI, E SHPINËS
16L, 12V

Nr. art: FAP16N*
Karakteristikat teknike:
Vëllimi i rezervuarit 16L
Bateria Ni-Cd 12V / 8Ah
Shtypja punuese 0,15-0,4 Mpa
Karikuesi 1,7A
Pesha NETTO 6kg

SPËRKATËSE MOTORIKE, E SHPINËS 
3WZ-7
25,4cc, 2-taktësh Nr. art: FMP20*

Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Tipi i motorit 1E34F
Vëllimi i cilindrave 25,4cc
Fuqia e motorit 0,75 kW/7500 rrot/min
Rezervuari i karburantit 1,0L
Rezervuari i tretjes 20 L
Distanca maks. e spërkatjes vertikalisht 6m
Distanca maks. e spërkatjes horizontalisht 10m
Startimi manual

SPËRKATËSE MOTORIKE, E SHPINËS 
3WF-3S
41cc, 2-taktësh Nr. art: FMP14*
Karakteristikat teknike:
Motori 2-taktësh, ftohje me ajër
Tipi i motorit 1E40FP-3Z
Vëllimi i cilindrave 41cc
Fuqia e motorit 1,83kW /6500 rrot/min
Rezervuari i karburantit 1,3L
Rezervuari i tretjes 0,6 L
Spërkatja maksimale vertikalisht 7m
Spërkatja maksimale horizontalisht 12m
Startimi manual
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DORËZ PËR SPËRKATËSE
PËR SPËRKATËSE DORE DHE TË SHPINËS

VALVULË SIGURUESE
PËR SPËRKATËSE DORE, 5 dhe 10L

GRYKË, E AKORDUESHME STEKË  SPËRKATËSE
PËR SPËRKATËSE DORE, 5L dhe 10L

SET I HERMETIZUESVE
PËR SPËRKATËSE SHPINE

GYP PËR SPËRKATËSE
PËR SPËRKATËSE DORE DHE TË SHPINËS

POMPË PËR SPËRKATËSE DORE 
5L dhe 10L

POMPË PËR SPËRKATËSE SHPINE
12L dhe 16L

Kompatibiliteti: Nr. art:
FPS5 dhe FPS10 FPSR510*FPS12 dhe FPS16 FPSR1216*  
  
  

Kompatibiliteti: Nr. art:
FPS5 FPS10 FPSV*  
  
  

Kompatibiliteti: Nr. art:
FPS5 dhe FPS10 FPSC510*FPS12 dhe FPS16 FPSC1216*  
  

Nr. art:

FPSD* 
 

Kompatibiliteti: Nr. art:
FPS5 FPSP5*FPS10 FPSP10*  

Kompatibiliteti: Nr. art:
46cm, FPS5 dhe FPS10, e çeliktë FPSN5  *46cm, FPS12, fibër xhami FPSN12*76cm, FPS16, e çeliktë FPSN16*

Kompatibiliteti: Nr. art:
FPS12 FPSP12*FPS16 FPSP16*

Kompatibiliteti: Nr. art:
FPS5 FPSZ5      *FPS10 FPSZ10    *FPS12 dhe FPS16 FPSZ1216*



TEG9926180

NUK PËRDREDHET
Mbrojtje speciale kundër përdredhjes

PA PËRMBAJTJE KADMIUMI, BARIUMI
APO METALE TJERA TË RËNDA

PARANDALON KRIJIMIN
DHE SHTIMIN E ALGAVE

MUND TË PËRDORET NË TË GJITHA 
STINËT E VITIT

MUND TË PËRDORET NË BREZ TË TEMP.
PREJ +50C DERI -5C.

PRODHUAR NË 
BASHKIMIN EVROPIAN

I PRODHUAR NGA MATERIALI
I RICIKLUESHËM

UJITJE

 
  

 



GYP UJI, I ARMUAR
TRISHTRESOR, I VERDHË

GYP UJI, EXTRA GOLD
PESËSHTRESOR, I ARMUAR

GYP UJI, EKONOMIK
DYSHTRESOR, I ARMUAR

Nr. art: Dimensionet: Shtypja:
T9926180 1/2”, 20m 27 bar
T9923420 3/4”, 20 m 24 bar
TG1250 1/2”, 50 m 24 bar
TG3450 3/4”, 50 m 21 bar
TG2525 1”, 25 m 18 bar

Nr. art: Dimensionet: Shtypja:
TEG9926180 1/2”, 20 m 27 bar
TEG9923240 3/4”, 20 m 24 bar
TEG9925150 1/2”, 50 m 27 bar

Nr. art: Dimensionet: Shtypja:
TE9926180 1/2”, 20 m 24 bar
TE9923240 3/4”, 20 m 21 bar
TE9925150 1/2”, 50 m 24 bar

Karakteristikat:
I prodhuar nga polimeri shumëkomponentësh
Trishtresor
Rezistent në shtypje prej 18 deri 27 bar
I armuar përgjatë tërë gjatësisë
Mbrojtje nga krijimi i algave
Pa shtesa të bariumit dhe kadmiumit. 

Karakteristikat:
I prodhuar nga polimeri shumëkomponentësh
Pesështresor
Tipar anti-përdredhës
Rezistent në shtypje prej 24 deri 27 bar
I armuar përgjatë tërë gjatësisë
Mbrojtje nga krijimi i algave
Pa shtesa të bariumit dhe kadmiumit

Karakteristikat:
I prodhuar nga polimeri shumëkomponentësh
dyshtresor
Tipar anti-përdredhës
Rezistent në shtypje prej 24 deri 27 bar
I armuar përgjatë tërë gjatësisë
Mbrojtje nga krijimi i algave
Pa shtesa të bariumit dhe kadmiumit
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TEG9926180

NUK PËRDREDHET
Mbrojtje speciale kundër përdredhjes

PA PËRMBAJTJE KADMIUMI, BARIUMI
APO METALE TJERA TË RËNDA

PARANDALON KRIJIMIN
DHE SHTIMIN E ALGAVE

MUND TË PËRDORET NË TË GJITHA 
STINËT E VITIT

MUND TË PËRDORET NË BREZ TË TEMP.
PREJ +50C DERI -5C.

PRODHUAR NË 
BASHKIMIN EVROPIAN

I PRODHUAR NGA MATERIALI
I RICIKLUESHËM

UJITJE
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GYP UJI ME SPËRKATËSE, MAGIC SOFT SMART
1/2” 

GYP UJI, KINK KONG
3/4” 

GYP UJI, SUPERLIGHT HOSE
1/2” 15m, 1/2” 30m

Nr. art: Dimensionet:  

CMSK12075*
CMSK1215*
CMSK1230*

1/2“ 7,5m*1/2“ 15m*
1/2“ 30m*

 

Nr. art: Dimensionet:  

CSL3415*
CLS34225*
CLS3430   *   

3/4“  15m*3/4”  22,5m*3/4”  30m*

 Nr. art: Dimensionet:  

CSL1215*              1/2“ 15m*  

CSL1230*              1/2”  30m*

Karakteristikat:
Fleksibil dhe i lehtë
Patentë - 100% Made in Italy
I zgjatshëm  2x deri 3x
Strukturë kundër përdredhjes dhe kundër thyerjes
Përfshihen  2 lidhëse
6 spërkatëse uji
Jo vetëm për kopsht, po edhe për shtëpi-kamp, anije, ballkona…
Paketim inovativ; thes plastik për shumë përdorime
Kursen hapësirën e magazinimit
Ekologjik
I lehtë në peshë

Karakteristikat:
3 herë më e lehtë në peshë krahasuar gypat e zakonshëm të ujit
Dimensionet: ¾“  15m/22m/30m 
100% Made in Italy
Fleksibil dhe i qëndrueshëm
Anti përdredhje & anti thyerje
Paketim inovativ, ekologjik dhe kompakt
Vjen me 2 lidhëse universale 
Jo toksik

Karakteristikat:
100% Made in Italy
Fleksibil dhe i qëndrueshëm
Anti përdredhje & anti thyerje
Paketim inovativ, ekologjik dhe kompakt
Vjen me 2 lidhëse universale 
Jo toksik

3x MË I LEHTË
SESA GYPAT E 
ZAKONSHËM TË UJIT

3x MË I LEHTË
SESA GYPAT E 
ZAKONSHËM TË UJIT

RISI
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GYP UJI ME MBËSHTJELLËS
TRISHTRESOR, I GJELBËR

MBËSHTJELLËS PËR GYP UJI
I VOGËL

MBËSHTJELLËS PËR GYP UJI
I MADH

Diametri dhe gjatësia e gypit:
5/8”, 10m

Karakteristikat:
I prodhuar nga polimeri
Me gyp 10m të gjatë
Me pistolete uji
Pluskues
Me dorëz për mbështjellje

Kyçja:
max. 35 m - 1/2”
max. 25m - 3/4”

Karakteristikat:
I prodhuar nga polimeri

Kyçjet:
max. 50 m - 1/2”
max. 35m - 3/4”

Karakteristikat:
I prodhuar nga polimeri
Dorëza teleskopike
Me rrotë

Nr. art: FTE1012* Nr. art: MCM* Nr. art: MCV*

GYP FLEKSIBËL UJI PËR KOPSHT
ME SPËRKATËS DHE KONEKTORË TË MADHËSIVE TË NDRYSHME

Karakteristikat:
Zgjatet deri në 3x më shumë se gjatësia e tij
Me pistolete uji
Me lidhëse
I lehtë, kompakt dhe praktik
Nuk deformohet
Nuk përdredhet - anti-torsion
I fortë dhe i qëndrueshëm
Ngjyrë të gjelbër

I ZBRAZËT NËN SHTYPJE

 
  

 

Nr. art: Dimensionet:  

FC5015*
FC7522*
FC1030   *   

2,5 - 7,5m*7,5 - 22,5m*10 - 30m*
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LIDHËSE PËR RUBINET
UNIVERSALE

LIDHËSE PËR RUBINET
LIDHËSE E SHPEJTË ME FUNKSION NDËRPRERJE 

LIDHËSE TRIDEGËSHE
KONEKTOR

LIDHËSE Y
ME 2 VALVULA

LIDHËSE VAZHDUESE
PËR LIDHJE-VAZHDIM TË GYPIT 

SET I LIDHËSEVE
PËR GYPA TË DIMENSIONIT 1/2”

LIDHËSE PËR GYP
LIDHËSE E SHPEJTË

LIDHËSE - VAZHDUESE GYPI
E BRENDSHME (Double-nipple)

SPËRKATËSE UJITËSE
BASIC

Kyçjet: Nr. art::
3/4’’- 1’’* F89905 *
3/4’’- 1’’, paketim blister* F89905B*
3/4’’- 1/2’’* F89906*
3/4’’- 1/2’’ paketim blister* F89906B*
Karakteristikat:
Filetë e brendshme
Kyçje standarde për gyp
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89920*
1/2”, paketim blister* F89920B*
3/4”* F89921*
3/4”, paketim blister* F89921B*
Karakteristikat:
Lidhëse e shpejtë me valvulë ndërprerëse
I prodhuar nga polimeri dhe goma
Kyçje standarde për gyp

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89935*
1/2”, paketim blister* F89935B*  
Karakteristikat:
3 degë
Kyçje standarde për gypa
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
3/4”- 1/2”,* F89910*
3/4”- 1/2”, paketim blister* F89910B*  
Karakteristikat:
Kyçjet për gypa
Filetë e brendshme 3/4”
Filetë e jashtme 1/2”
Valvulë sferike në secilën anë 
Kyçje standarde për gypa
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2”- 1/2”* F89930*
1/2”- 1/2” paketim blister* F89930B*
3/4”- 3/4”* F89931*
3/4”- 3/4”, paketim blister* F89931B*
3/4”- 1/2”* F89932*
3/4”- 1/2”, paketim blister* F89932B*
Karakteristikat:
Kyçje standarde për gyp
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89940*
1/2”, paketim blister* F89940B*  
Karakteristikat:
Me spërkatëse për ujitje
Spërkatësja ujitëse me mundësi rregullimi të rrjedhës
Konektor për gyp
Konektor për rubinet
Konektor ndërprerës 
Kyçje standarde për gyp
Të prodhuara nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89915*
1/2”, paketim blister* F89915B*
3/4”* F89916*
3/4”, paketim blister* F89916B*
Karakteristikat:
I prodhuar nga polimeri dhe goma
Kyçje standarde për gyp

Kyçjet: Nr. art::
1/2”- 1/2”* F89925*
1/2”- 1/2”, paketim blister* F89925B*
Karakteristikat:
Për vendosje brenda gypave që vazhdohen (Double-nipple)
Kyçje standarde për gypa
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89945*
1/2”, paketim blister* F89945B*
Karakteristikat:
Mundësi e rregullimit të rrjedhës
Kyçje standarde për gyp
E prodhuar nga polimeri dhe goma
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PISTOLETE UJITËSE
1 RRJEDHË

PISTOLETE UJITËSE
6 LLOJE TË RRJEDHËS

SPËRKATËSE UJITËSE TELESKOPIKE
PËR UJITJE

SPËRKATËSE UJITËSE 
2 RRJEDHA

SPËRKATËSE UJITËSE
ME ELEMENT RROTULLUES

SPËRKATËSE UJITËSE
PULSUESE, PVC

SPËRKATËSE UJITËSE
PULSUESE

SPËRKATËSE UJITËSE
FORMË LULEJE, PVC

SPËRKATËSE UJITËSE
1 RRJEDHË “DUSH”

Kyçjet: Nr. art::
1/2’’ i 3/4’’ F89952

Karakteristikat:
E prodhuar nga polimeri dhe goma;
Kyçje standarde për gyp

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89551*
Karakteristikat:
6 lloje të rrjedhës
Funksion të ndërprerjes së ujit STOP
Mundësi e rregullimit të qarkullimit të ujit
Kyçje standarde për gyp
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2” F89956
1/2” FLOR89956

Karakteristikat:
6 regjime spërkatje, ujitje;
Mundësi e rregullimit të qarkullimit të ujit;
Kyçje standarde për gyp;
E prodhuar nga alumini dhe PVC

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89775*
Karakteristikat:
2 rrjedha
Me vonesë rrjedhe
Me elemente rrotulluese
Me kapak anësor
Kyçje standarde për gyp;
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2” FLOR89970

Karakteristikat:
1 rrjedhë-dush;
Me vonesë të rrjedhës;
Me element rrotullues;
Kyçje standarde për gyp;
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89973*
Karakteristikat:
Mundësi e rregullimit të rrjedhës
Me vonesë të rrjedhës
Kyçje standarde për gyp
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F89972*  
Karakteristikat:
Mundësi e rregullimit të rrjedhës;
Me vonesë rrjedhe;
Me kapak anësor;
Kyçje standarde për gyp;
Prodhim nga polimeri dhe goma;
Bazë alumini

Kyçjet: Nr. art::
1/2”* F899100*  
Karakteristikat:
1 rrjedhë-dush;
Me vonesë të rrjedhës;
Kyçje standarde për gyp;
PVC

Kyçjet: Nr. art::
1/2” F89970
  
Karakteristikat:
1 rrejdhë-dush;
Me vonesë të rrjedhës;
Kyçje standarde për gyp;
PVC
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SPËRKATËSE UJITËSE - QË PULSON

Kyçjet:
1/2”

Karakteristikat:
Mundësi e rregullimit të rrjedhës
Që vendoset në tokë
Kyçje standarde për gyp
E prodhuar nga polimeri dhe goma

Nr. art: F89974*Nr. art: FLOR89965

Nr. art: F89960*

SPËRKATËSE MULTIFUNKSIONALE
RRUMBULLAKE  
8 RRJEDHA

Kyçjet:
1/2”

Karakteristikat:
8 regjime të spërkatjes ujitëse
Vendoset në tokë
Kyçje standarde për gyp
E prodhuar nga polimeri dhe goma

SPËRKATËSE UJITËSE RROTULLUESE
PËR SIPËRFAQE KATRORE

Kyçjet:
1/2”
 
Karakteristikat:
Mundësi e përzgjedhjes së drejtimit të spërkatjes 
E prodhuar nga alumini, polimeri dhe goma 
Vendoset në tokë
Kyçje standarde për gyp
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RUBINET KOPSHTI
VALVULË SFERIKE

POMPË UJI
PËR SHPUESE

RUBINET KOPSHTI
ME KËNDES

GYPA ME FILETA, TË KROMUAR
PREJ ÇELIKU, FILETË E DYFISHTË

DOREZA PËR PUNË NË KOPSHT
TË VERDHA

DOREZA PËR PUNË NË KOPSHT
ROZË (PINK)

RUBINET KOPSHTI, HOLENDER
1/2”, 3/4”

Fileta dhe kyçjet: Nr. art::
1/2”, 3/4”* BS12*
3/4”, 3/4”* FLOR92580* BS34* FLOR92585*Karakteristikat:
Dimension standard i filetës
Kyçje standarde për gyp
Prodhuar nga tunxhi
Mveshje (finish) kromi

Shtëpiza: Nr. art::
PVC B20930*
Karakteristikat:
Shtëpiza PVC 
Mundësi e montimit në konektor PVC
I përshtatet të gjitha llojeve të shpueseve

Fileta dhe kyçjet: Nr. art::
1/2”, 3/4” FLOR92600
  
Karakteristikat:
Dimension standard i filetës
Kyçje standarde për gyp
Prodhuar nga tunxhi masiv
E poliruar (luciduar)

Dimensionet: Nr. art::
1/2”x100 mm VFB5301210
1/2”x150 mm VFB5301215
1/2”x200 mm VFB5301220
1/2”x400mm VZS5301240
1/2”x600mm VZS5301260
1/2”x800mm VZS5301280
1/2”x1000mm VZS53012100
3/4”x100 mm VFB5303410
3/4”x150 mm VFB5303415
3/4”x200 mm VFB5303420

Fileta dhe kyçjet: Nr. art::
1/2”* BSH12*
3/4”* BSH34*
Karakteristikat:
Dimension standard i filetës
Kyçje standarde për gyp
Prodhuar nga tunxhi
Mveshje (finish) kromi

Dimensionet: Nr. art::
3/4”x400mm VZS5303440
3/4”x600mm VZS5303460
3/4”x800mm VZS5303480
3/4”x1000mm VZS53034100
1”x100mm PZB530110
1”x200mm PZB530120
1”x300mm PZB530130
5/4”x100 mm PZB5305410
5/4”x200 mm PZB5305420
5/4”x300 mm PZB5305430

Nr. art: 5899400902*

Nr. art: 5899400903*
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POMPË MANUALE UJI
“NOSTALGJIA”

POMPË MANUALE UJI

PJESË PËR POMPË MANUALE UJI

MBAJTËSE PËR POMPË MANUALE UJI

Fileta e brendshme: Nr. art::
1 1/4” PZB12404

Karakteristikat:
Me unazë rrethore
Nxjerrë ujin nga thellësia deri 7m
E prodhuar nga derdhja gri;

Fileta e brendshme: Nr. art::
1 1/4” PZB12002
  
Karakteristikat:
Me unazë rrethore;
Nxjerrë ujin nga thellësia deri 7m;
E prodhuar nga derdhja gri;
Mveshje (finish) me ngjyrë të zezë

Kompatibiliteti: Nr. art::
për  PZB1202 PZB12003

Karakteristikat:
E prodhuar nga derdhja gri
Mveshje (finish) me ngjyrë të zezë

Përshkrimi: Nr. art::
Valvulë për pompë manuale uji PZB12010
Dorëz rezervë, PZB12001/ PZB12002 PZB12011
Levë për pompë manuale uji PZB12012
Fllanxhë për pompë manuale, e rrafshtë PZB12013
Fllanxhë hermetizuese (dihtung) për pompë manuale PZB12022
Filtër për pompë manuale, 5/4”, 1.2m PZB12304
Set i hermetizuesve (dihtung) për pompë manuale PZB12407
Koka e brendshme e pompës manuale të ujit, Zn, 5/4” PZB19619
Gyp zgjatues për pompë manuale, Zn, 100cm PZB21304
Piston për pompë manuale PZB12015
Manshetë lëkure për pompë manuale PZB12020



FRAVMPT28

DORËZA ALUMINIDORËZA ALUMINI

TEHE TË KALITURA ME INDUKSION

KRASITJA

SISTEM REVERSIBIL

FORMË ERGONOMIKE

PIN SIGURUES
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GËRSHËRË PËR KRASITJE 
70cm, ME TEHE TË DREJTA

GËRSHËRË PËR KRASITJE 
70cm, HARKORE

GËRSHËRË PËR KRASITJE, TELESKOPIKE 
70-99cm, ME TEHE TË DREJTA

GËRSHËRË PËR KRASITJE, TELESKOPIKE 
70-99cm, HARKORE

Nr. art: FRAVMP28* Nr. art: FRAVMK28*

Nr. art: FRAVMPT28* Nr. art: FRAVMKT28*

Karakteristikat teknike:
Për prerje të degëve;
Tehe të drejta;
Dorëza alumini;
Tehe nga çeliku cilësor;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Dorëza ergonomike me mbështjellje gome;
Finish me anodizim

Madhësia-përmasa:

Karakteristikat teknike:
Për prerje të degëve;
Tehe harkore
Dorëza prej alumini;
Tehe prej çeliku të fortë;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Dorëza ergonomike me mbështjellje gome;
Finish me anodizim

Madhësia-përmasa:

Karakteristikat teknike:
Për prerje të degëve;
Tehe të drejta;
Teleskopike, dorëza prej alumini;
Tehe të forta çeliku;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Dorëza ergonomike të mveshura me gomë;
Finish me anodizim

Madhësia-përmasa:

Karakteristikat teknike:
Për prerje të degëve;
Tehe harkore;
Dorëza prej alumini, teleskopike;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Dorëza ergonomike të mveshura me gomë
Finish me anodizim

Madhësia-përmasa:

70 cm 70 cm

70 cm 70 cm99 cm 99 cm

TEH I DREJTË TEH HARKOR

TEH I DREJTË TEH HARKOR
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GËRSHËRË PËR GARDH TË GJELBËR
85cm, PREJ ALUMINI

GËRSHËRË PËR KRASITJE
20cm

GËRSHËRË PËR VRESHTARI
17,5cm

SET I VEGLAVE PËR KOPSHT
FIBRA XHAMI

SET I VEGLAVE PËR KOPSHT
METALIKE

Nr. art: FRAMZO34*

Nr. art: FRASAM3*Nr. art: FRASAF3*

Nr. art: FRAVM8*

Nr. art: FRAGM7*

Karakteristikat teknike:
Për prerje të gardhit të gjelbër;
Dorëza alumini;
Tehe prej çeliku cilësor;
Tehet e kalitura me induksion;
Dorëza ergonomike të mveshura me gomë;
Finish me anodizim 

:

Set; tre vegla
Të prodhuara nga fibra xhami;
Shumë të forta.

Karakteristikat:
Dorëza prej alumini;
Tehe prej çeliku cilësor;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Dorëza prej polimeri;
Finish me fosfat

Madhësia-përmasa:
Set; tre vegla
Të prodhuara nga metali;

Karakteristikat teknike:
Për prerjen e degëve të rrushit;
Dorëza alumini;
Tehe nga çeliku cilësor;
Tehe prerëse të kalitura me induksion;
Dorëza ergonomike me mbështjellje gome;
Dorëza polimeri;
Finish me fosfat

Madhësia-përmasa:

85 cm

20 cm

17,5 cm
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GËRSHËRË PËR DEGË
70-99cm, TELESKOPIKE

GËRSHËRË PËR KOPSHT
210 mm

GËRSHËRË PËR DEGË
75cm

GËRSHËRË PËR KOPSHT
ME MBROJTJE NGA RRËSHIRA

Nr. art: FLOR70415

Nr. art: FLOR70330

Nr. art: FLOR70425

Nr. art: FLOR70340

Karakteristikat teknike:

Për prerje të degëve;
Me dorëza të gjata (teleskopike);
Tehe prerëse të kalitura me induksion;
“Non-stick”shtresë që nuk ngjit në tehet prerëse;
Dorëza ergonomike me mbështjellje gome;
Finish ngjyre.

Karakteristikat teknike:

Trup prej alumini;
Tehe prerëse të kalitura me induksion;
Sistem reversibil (kthyes);
Formësim ergonomik;
Dorëza prej polimeri;
Menteshë;
Finish me fosfat.

Karakteristikat teknike:

Për prerje të degëve;
Me dorëza të gjata 75cm;
Tehe prerëse të kalitura me induksion;
“Non-stick”shtresë që nuk ngjit në tehet prerëse;
Dorëza ergonomike me mbështjellje gome;
Finish ngjyre.

Karakteristikat teknike:

Të prodhuara nga çeliku cilësor;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Mbrojtje nga rrëshira;
Sistem reversibil;
Formësim ergonomik;
Dorëza polimeri;
Mentesha;
Finish me fosfat

GËRSHËRË PËR KOPSHT
210 mm Nr. art: FLOR70325

Karakteristikat teknike:

Të prodhuara prej çeliku cilësor;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Sistem reversibil;
Mbështjellje gome në dorëza;
Mentesha;
Finish me fosfat
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SËPATË PËR QËRIM DRURI
3000g

SHARRË DORE
533mm / 762mm

TEH SHARRE
533mm / 762mm

LOPATË FRANKFURT
PA BISHT, E KUQE, PËRMASA 5

LOPATË HOLSTEIN
PA BISHT, E KUQE, PËRMASA 2

FIJE KËRPI
1,8mm x 30m / 1,3mm x 60m

Nr. art: BP635003

Nr. art: SHR015 Nr. art: SHR042 Nr. art: B34050 / B340501

Nr. art: CP808053 / CP808076 Nr. art: CP808253 / CP808276

Karakteristikat teknike:

E prodhuar nga çeliku karbon për vegla;
Sipërfaqja prerëse dhe goditëse e kalitur me induksion;
Dorëza (bishti) nga druri i plotë;
Vrimë për fiksim të dorëzës (bishtit) me gozhdë metalike;
E ngjyrosur me llak.

Karakteristikat teknike:

Frankfurt;
Pa bisht;
E prodhuar prej çeliku cilësor;
Kompatibile me standardin DIN;
Të plastifikuara;
I përshtatet mbajtëses Extraflor F38310;
Pesha 1 kg.

Karakteristikat teknike:

Teh i çeliktë C75;
Sipërfaqja prerëse e kalitur me induksion;
Kornizë e çeliktë;
Mbërthyese e çeliktë;
Finish ngjyre.

Karakteristikat teknike:

Holstein;
Pa bisht;
E prodhuar prej çeliku cilësor;
Kompatibile me standardin DIN;
Të plastifikuara;
I përshtatet mbajtëses Extraflor F38310;

Karakteristikat teknike:

I prodhuar nga fibri natyral;
Aplikohet në industri mishi për lidhje gjatë terjes së mishit, 
në bujqësi, industri duhani, për lidhje të pakove etj. 

Karakteristikat teknike:

Prej çelikut C75;
Sipërfaqja prerëse e kalitur me induksion.

Karakteristikat teknike:

Të prodhuara prej çeliku cilësor;
Tehet prerëse të kalitura me induksion;
Sistem reversibil;
Mbështjellje gome në dorëza;
Mentesha;
Finish me fosfat
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Karakteristikat:

Për mbulim të serave dhe plantacioneve,
Pakëson rrezet e diellit;
Mbron pemët dhe perimet nga ndikimet e jashtme të dëmshme,
E prodhuar nga materiali stabil ndaj rrezeve UV.

Karakteristikat:

Mbrojtje nga shiu dhe bora
Posaçërisht të forta në skaje
Unaza për lidhje në të katër qoshet
Për shkak të elasticitetit mund të tërheqet disa centimetra
80g/m2;
Ngjyrë e kaltër

RRJETË PËR HIJE
DISA DIMENSIONE

PËLHURË E GOMUAR (“CERADË”) 
DISA DIMENSIONE

Pesha, Dimensionet, hijezimi: Nr. art::
35g/m2, 1,5x50m, 30%* FMZZ155035*
35g/m2, 2x50m, 30%* FMZZ25035*
35g/m2, 3,5x50m, 30%* FMZZ355035*
80g/m2, 3,5x50m, 75%* FMZZ355080*
35g/m2, 2x10m, 30%* FMZZ21035*

Dimensionet: Nr. art::
2x3m* FC23*
3x4m* FC34*
3x5m* FC35*
4x5m* FC45*
4x6m* FC46*
5x8m* FC58*
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KREHËR PËR GJETHE
STANDARD, I ZINKUAR
22 TELA Nr. art: LABE

Karakteristikat teknike:

Standard;
I prodhuar nga çeliku, mveshje me zink;
Kompatibil me F38313.

KREHËR PËR GJETHE
METALIK, ME PËRSHTATJE
22 TELA Nr. art: FLOR50270

Karakteristikat teknike:

I prodhuar nga çeliku, i mveshur me zink;
Gjerësia e krehërit mund të përshtatet sipas nevojës (madhësisë së gjetheve);
Kompatibile me F38313.

KREHËR PËR GJETHE
ME MBAJTËSE, 
22 TELA Nr. art: FLOR54270

Karakteristikat teknike:

I prodhuar nga çeliku, i mveshur me zink;
Mund të zgjerohet varësisht nga madhësia e gjetheve;
Gjatësia 1,3m



FIBËR QELQI

ÇELIK

ALUMIN

MAGNETIKE

VETËNGJITËSE

FMN1230
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RRJETË PËR MUSHKONJA
FIBËR QELQI E PLASTIFIKUAR

RRJETË PËR MUSHKONJA
FIBËR QELQI E PLASTIFIKUAR  
NGJYRË KAFEJE

RRJETË PËR MUSHKONJA
FIBËR QELQI E PLASTIFIKUAR  
E GJELBËR

RRJETË PËR MUSHKONJA
FIBËR QELQI E PLASTIFIKUAR  
E BARDHË

Dimensionet: Nr. art::
0.8mx30m FMN0830
1.0mx30m FMN1030
1.2mx30m FMN1230
1.5mx30m FMN1530

Dimensionet: Nr. art::
1.0mx30m FMNB1030
1.2mx30m FMNB1230
1.5mx30m FMNB1530

Dimensionet: Nr. art::
1.0mx30m FMNZ1030
1.2mx30m FMNZ1230
1.5mx30m FMNZ1530

Karakteristikat:
E prodhuar nga fibra qelqi dhe e plastifikuar;
Rezistente ndaj rrezeve të diellit;
Rezistente ndaj lagështisë dhe ndryshimit të temperaturave;
Ndërtim uniform-njëpjesësh jo të (thurura);
Vrimat 2x1,2mm;
Ngjyrë gri

Karakteristikat:
E prodhuar nga fibra qelqi dhe e plastifikuar;
Rezistente ndaj rrezeve të diellit;
Rezistente ndaj lagështisë dhe ndryshimit të temperaturave;
Ndërtim uniform-njëpjesësh jo të (thurura);
Vrimat 2x1,2mm;
Ngjyrë kafeje.

Karakteristikat:
E prodhuar nga fibra qelqi  dhe e plastifikuar;
Rezistente ndaj rrezeve të diellit;
Rezistente ndaj lagështisë dhe ndryshimit të temperaturave;
Ndërtim uniform-njëpjesësh jo të (thurura);
Vrimat 2x1,2mm;
Ngjyrë e gjelbër.

Dimensionet: Nr. art::
1.0mx30m FMNBE1030
1.2mx30m FMNBE1230
1.5mx30m FMNBE1530

Karakteristikat:
E prodhuar nga fibra qelqi dhe e plastifikuar;
Rezistente ndaj rrezeve të diellit;
Rezistente ndaj lagështisë dhe ndryshimit të temperaturave;
Ndërtim uniform-njëpjesësh jo të (thurura);
Vrimat 2x1,2mm;
Ngjyrë e bardhë

*
*
*
*

*
*
*

*
*
*

FIBËR QELQI

ÇELIK

ALUMIN

MAGNETIKE

VETËNGJITËSE

FMN1230



RRJETË PËR MUSHKONJA
PREJ ÇELIKU,  
320g/m2, 15x17

RRJETË PËR MUSHKONJA
PREJ ALUMINI ,  
38g/m2, 18x16 METAL

RRJETË PËR MUSHKONJA
VETËNGJITËSE, DISA NGJYRA

RRJETË PËR MUSHKONJA
MAGNET, NGJYRË GRI

Dimensionet: Nr. art::
1.0mx30m FMCE1030
1,2mx30m FMCE1230
1,5mx30m FMCE1530

Dimensionet: Nr. art::
1.0mx30m FMAL1030
1.2mx30m FMAL1230
1.5mx30m FMAL1530

Dimens. dhe ngjyra: Nr. art::
1.1mx1.3m, e bardhëFMSBE1113
1.3mx1.3m, e bardhëFMSBE1315
1.1mx1.3m, ngj. hiri FMSSI1113
1.3mx1.5m, ngj. hiri FMSSI1315

Karakteristikat:
E prodhuar nga çeliku i galvanizuar;
Rezistente ndaj rrezeve të diellit;
Rezistente ndaj lagështisë dhe ndryshimit të temperaturave;

Karakteristikat:
E prodhuar nga alumini;
Rezistente ndaj rrezeve të diellit;
Rezistente ndaj lagështisë dhe ndryshimit të temperaturave;

Karakteristikat:
Mbrojtje e sigurtë nga insektet;
Qarkullim i papenguar i ajrit;
Shirit vetëngjitës;
Thurje mikrofibër.

Dimens. dhe ngjyra: Nr. art::
1.0mx2.2m, ngj. hiri FMMCR1022

Karakteristikat:
Mbrojtje e sigurtë nga insektet;
Qarkullim i papenguar i ajrit;
Shirit magnetik përgjatë tërë gjatësisë;
Thurje mikrofibër.


